
m l r v
Crosby - Kopietz

Soiitli Omaha? Vklady od jednoho dollaru
více přijímá Soiith-Ouia}k- á

ijtacfíers tlatíonal Í3anh
- a phhytek $'W0 (HHt~ -

Pollúme do ech a do
všJl dílu vu Mf Platíme úroky na vkUly

FRANK PELLANT
vlastni v čin 1219 So 13 ul Omaha

obchod železářský a plechafsky
Nu klně má v oboru v#m ti--

nejlejií imt ri4l niuvt-tm- i tsiir slu-

ti eliokM iiú-in- l ijfjiiovřjšf prnkliíM práci lro a iAímn Vy i1húí
a oirtivaiié " iimjlnaiié " I yU U„ř kui hyink nilití n- - li to ilrti
0'né ihťie ii iiktin KiitiiovA liBlic nu AliHiuí kuiv na kr'ruí rvi"
vidle linty liršlií- imifyrky pletený drát na pluty a vííhe- - v'' A
niiiliéui (Im IiimÍii miiínn oliilrcti Vrikerfi 7i jcit atu-- 1 preť
nriiiíle iloliK- - kily ilíivu nnvštivile tcno olx-uo- t

uw-t- í n jm i '-

! i ee-l- ii inéi virreil a umxjki ien I rn í

t básní ziěvů a výstupů ( hráni

do posledního místa byl zaplněn a

každému se výbor školáků líbil

X+j" Tímto oznamuji že jsem o-- i

v fi 1 oIii ImhI te želemým zbožím

V čísle :{:I7—21 a N ul Kdo ehce
boží z první ruky nechť staví
u

JOHNA LARSONA

ve výš- - uvedeném místé Olsluha
dobrá zvláště f'ceúm véimj s

zvláštní pozornost Přijďte si jiro-
-

hlédlioliti můj nový obchod tf

— Sjíolek Pavla fVchovn číslo
22 C" S 1) P J připravuje ae k

pěkné zábavě na den 'UK května t
r v NáriMlnf síni na 21 n V ul

Výborná hudba páně Kořisknva
buile účinkovali Připravte ne —

bude to jistě něco pěkného
— rieiikyně Háje Palma Vítěz-

ství ě 5ó Kruhu Dřev byly ji-

stě minulou neděli překvapeny vý-

sledkem pořádané jimi zábavy v

len jmenovaný Při příležitosti
této uvedeno bylo devět nových

členkyií do spolku toho při ve-

černí zábavě provedla súčastněná
uniformovaná četa táboru Nebras-sk- á

lípa Ouiahy cvičení které
se všem přítomny ni líbilo a odmě-

něna bvla liliiěnún potleskem Ná-

vštěva byla velmi pěkná a všichni

účastníci bavili se v kruhu v esc-lýc- h

Dřevíiíek znamenitě

— Cvičenci Těl Jed Sokol při-

pravují se k si hráni povedeného
kousku v neděli dne !!! května t

FRANK PELLANT

I

L iaitewmtstmmmmi
Iř' Tlíc liivc Sloik Nationul

1 la ii ku vydává I pr ntii! čerti- -

fikúty na vklaily j i zajištěny

jsou úplnými aktivy banky Ilkl

— Neznámí dlmihopinfáci vloit- -

v minul v--
lti--l- i do prro- -

errního oIm IhmIii firmy Kautský
IMdinK na lía ilrnl nve a Wash-ingt- tt

ulf n odnesli odtud množ-

ství zboí

IxJ Múicte v kaidé době ti

velké láce v Pivoňkově gro-černí- m

obchodě — Nejlepii bram-

bory $100 buši — 3 lb malých
hrozinek 25c — 3 lb pičesů 25c —

4 krabice dobrého hrášku 25c —

2 lb 20centové kávy 35c — 8ccn-tov- á

rýze za 5c lb — Tři velké

láhve rozředěných rajských jablí-

ček 25c — Tři velké láhve hořči-

ce 25c — 5 pěticentových balíč-

ků lirek 20c — Zkuste jednou a

jisté přijdete podruhé zasel :W7-t- f

V PIVOŇKA
20 a Q ulice telefon 770

— - Ve schůzi rady {
1 j i n

požární-l- i komisaru jež odbývala
v úterý minulého týdne zvolen

byl A II Murdoek předsedou a

VY P AlkiiiH tajemníkem V té

h schůzi oznámí no bylo žc proti

vydání hostinských í - I

případech protestuje omažský ča-

sopis "I a ve dvou "World

Pravidelná obchodní

schůze rady odbývala se ve étvr-- t

k a povolnni v ní !' lii i nsi

Všechny časopisecké protisty by-

ly vzaty zpět Následujícím če-

ským hostinským byly licensc
John fvrvvný '_'() a O

John Ileřmanský :J2J2 ul 1

Křeéek I'olk a líailrond ave K

Těsimhlidck jž 21 ni M F

Tětiva 21 a N ul a A XV I!azar

!o a V ul V pátci minulé!

týdne povoleny byly dální liecnse
K R TiitMllíH ji LM ul Fr
Staněk UM sev 20 ul a dolin

Franěk 20 a S ul 1'nti hostin-ském- ii

Fry-ov- i zahájila á

htra boj Vy Si tíování pří-

padu toho odbývalo s' páteční
schůzi ale konec konců Fry ovi

liecnse přece byla povolena
— Vkusné zařízený řeznický ob-

chod dle nejnovčjšího způsobu
rlastní

John Pavlas
2012 Q ul So Omaha

Nás velký výhír čerstvých mas a

našich osvědčených uzenin a do-

mácích výrobků je nedostižný —

ceny nižší — obsluha vzorná To

ví dosvědčuje náš každodenní

trh Přijďte a přesvědčte se 32lř

— Krajan los Vocásek z ('lark-so- n

Neb bývalý zdejší osadník

dlel zde na návštěvě svých ("c-

tných přátel V ťlaiknon s mu lí-

bí u celé rodině se vede dobň'
— Malý prodává majetky a po-

jišťuje proti ohni Veškeré práce
notářské rovněž obstará Najdete

jej v 2103 q iil rotf

— V sobotu dne 22 května po-

řádá lože Věrnost Č C2 FIJA

májovou zábavu v síni p Jana

Fraňku Ku plesu tomuto vyko-

nány byly pečlivé přípravy tak-

že ti kteří ku plesu tomuto zaví-

tají litovali toho nebudou Hud-

ba p Jana Fraňka účinkuje
— Nejvýhodnějsím místem k na-

koupení krásného a trvanlivého

nábvtku jeot
IIOMK FURNITURE CO
525-S- 2 No 24 th & h fit

Prodáváme veškerý nábytek o 20

proppnt levněji než v Omaze a to

za hotové aneb na výhodné Kplá-ťk- y

Přesvědčte he! xtf

— V úterý minulého týdne ze-

mřel krajan Frank Novák bydlí-- i

i na ! a II ul dobře zde po řa-

du let známý Zesnulý krajan na-

rodil se v roee 1851 v kraji čáslav-

ském v fVehách a do Ameriky it

manželkou a 5 dětmi přistěhoval
h před 20 roky Nejprve usadil

se v Omaze kde řadu let bydlel
na již I I ul Před 11 lety odsté- -

4'mlnt

I 'arKon Franku Vejvodovi a
manželce s

' lotu !l Idock K po-vver-
y

Ilill 1
" H 1 — las 1 John

a manželka L I I fořtovi ěást lotu
2 Idock 7 Provvn pjirk Ýljnrt
— A Wolf a tnanži lka Johnu

vv II st lotu 1 n 2 IJďďs
2 fo-í- (i75 — Israd (dm k V

J Knihoví ěást lotu 1 Johnson 'h

pííd !sl — Josef Košťál a

manželka Henry Lohmanovi e '%

lotu Idock '! příd
t1H

T' lito tyileu llállodoll jel náš

zpravodaj po kó i- !'! ulice a když
[iřijel k iiiěit k vin hranicím (Jma- -

by byl píi kvipeii jak v tak zva-

ném M i' I rity Aiiditioii přibývá
taveh Telilo přídavek města le

zl mezi liranie nu Mmaliy a oiitfi

Onuihy a pn lom mři tu vilkou vv- -

hodu pm iuiij'i iikv ze pkiti ioii- -

Ze oki-esh- i diillé a městské
Ať- - při lom maji výhody města

totiž městskou Vodo a velké loty
srovnané 1'eiiy těchto lotií jsou
od 15n do 5iK dolliiu t lt
na petioa v hotoviisti a zlivtek na

male splátky Prodaaěi lěehlo

lotu jviii ždy tam odpoieilne od
1 do I hoiiniv A jelikož tyto lo-

ty jsoll Vedb- - poilliélií káry IlieZi

( tiiahoii a Sout h IiiíéIioii jsou [ro
každého dělníka eluii výhodné
Před krátkým éasi-n- i tam koupil
též dva pěkné loty krajan Josef
Matulka a bude tam nyní stavět
krásnou residenci Pakli byste
chtěli také lot koupit který v pár
letech bllde V třikrát tak Velké ce-

ně v jaké jevt dnes obraťte na

MeCairue In vest ment Co v éísle

15ll i Doili'' lil lícit telefonujte lla

South í"'2 tu b Douydas 115

'
týdnu miiiuléin odbývala

se v sini p
1 V Kašpara řada za-

jímavých ěeských Hehúzí Ve čtvr-

tek odbývána byla schúc českých

republikánu jíž súěastnilo se přes
Jimi ohěnmi Pan V líureš před-

sedal a zároveň promluvil k shro-

mážděným občanům v českém ja-

zyku I)ále mluvil 1 P Preen

S A Sejirlc I perka II Zimními

a j V neděli odbývala se v téže

síni četně navštívená schůze soc-

ialistická na níž v zájmu sociali-

stického lístku městského promlu-
vil p Karel IJeráiu k z Chicairu a

p J Collins Pan Heránck v pro-

myšlené řeči promluvil o požadav-
cích dělnictva jmenovitě o zlep-

šeni sociálních poniérií o nutnosti

bezplatné pomoci lékařské a j Za

svoji bez odporu pěkiioii a věcnou

řeč odměněn byl bouřlivým potle-
skem i od stoupenců stran jinveh

HAYDErTS

spolehlivý otchoJ

Casey Co
Úřadovna £ 335 N 24 Street

SOUTH OMAHA

( ln-- i toli Hir4vin' n 'tiv£ ubuluule-n- i

pak nav&lívlM vilko i niulm! boit

huřrjt jminuvuuú firmy

8 dřívím cementem a
veškerým stavebním

materiálem
ím ktrt'£ zaplntke m(-u-- mi kilrkuliv

jimlo I4le mohuu Y&in Hmlouiiti

uhlím všeho druhu
npjlrjiAi jnkoiti Ohaluha rrrhlá a

ceny VPlmí mirní ('Iirrto li tavřt
orb mát li jakoukoliv jinou [lotři bu

utirafin e s injv(tl iliivrmi na uo--
li nou firmu v til Kanť)iiH'ni ju vít-šinu- u

krajanů a liul V&m nrlmtiiň

pix tivč ((JIiiižjTio
Wiu J Brennan pi- -l la
Tiank J Title irU'ojfrlic111
rrank Koti taký tajnuník
W C Croubjr xklailník
B Horičrk Mt

hoval se do So Oinahy kde bydlel
už do svého úmrtí Patřil k tábo-

ru ColuuibíH é W WOW v

a loži Věrnost č (i2 FIA
v South Omaze Pohřeb odbýval
se v sobotu za velmi ěctné účasti

přátel a známých zejména pak
členů lože Věrnost Tábor fol lim-
bus 7 Oiiiiihy zastoupen byl osmi-éleuiiý-

výborem V domě smut-

ku několik slov útěchy promluvil
O Charvát Pánové 1 Námět'k
a F Semin vykonali pohřební ob-

řady za tábor ('nliiiiiliiw n pani
MatoiiSková a loe Vériut a

zvuků s!!iitc'iíeh [ioi-IkhI- kapelv

p Jana Fraňka pohřební průvod
tdiíral se až n i v 21 ul Pou
statky zeMiuleln pohrbeny byly
na oniaskéui ěcskéni Národním

hřlitové Zanechává ] truehli-e- j

manželku i dospťlé syny a

ileery Poustal ým vyslov u i ue- -

soustrast !

Pamatujte ze pro každou

příležitost je Kdisoiiúv hrací stroj
riejlepSim darem k dostání u Ja-

na Ilofinana na 21 a ul Má též

hojný v v' bér aniriickýeli i českých
válečků Ki-t- f

„

Minuly týden měli v Čáslavi

poplieli Hledali lam Kubu Snaj-dr- a

kterému čáp donesl kluka ja-

ko buká a zatím on tím šťastným
tatíkeni byl p Kuba sletěl zná-

mý TyKák Zpráva došla po
drá-tomlu-

a tu se člov ěk snadno pře-sleehu-

Manželům

srdečně "Tatulujeme '

XfP Vkusné zařízený řeznický
obchod vlastní na 20 a O ul

BEDŘICH KRČMA

Má na skladě velký výběr niusa
a vvh druhu uzenin Zvláštní

péči věnuje objednávkám Rodiče

posílající dítky do Junginanovy
školy nechť nechají objednávku u

něho klenot pak ochotně vyřídí
k' spokojenosti vSeeh fi-t-

ř

— V neděli tohoto týdne oslavo-va- l

i zdejší Poláci lis výročí při-

jetí polské konstituce íteěi vzta-

hující se k tomuto předmětu před-

neseny byly v polské síni na 21

a J ul

— Známá česká obchodní firma

J V Vacek zakoupila v minu-

lých dnech e J F Murphy-h- o

několik lotů ležících severně od

residence Dra MeCraniia za $Hi-V- n

pan Vaeek hodlá na tomto

místě postaviti budovu o0 jiří 120

stopách nákladem $ló0)0
Na prodej pěkný domek o

ó světnieícli Pouze iji20O(M hoto-

vě ostatek jako rent Lot 50x100

15 a Z ul South Omaha Ona
$115000 Telefonujte Doufáš
5si7 io lt PMo Farnam Str Oma-

ha Neb :5Stf

— V neděli večer odbývala se v

síni pana Staňka česká socialistic-

ká schůze organizační při níž pro-

mluvil pan Karel Beránek red

'Spravedlnosti' z Chicaga

— Minulou neděli církev řesko-Ibiravský-

Pratří slavila Den

Matek na počest matek ("lenové

nosili po celý den bílý karafiát a

večer žactvo nedělní školy před-

neslo pěkný program sestávající

-

Začátek v ?{ hod večer

7VH VÝUOK T

íuasn i cena

na krásní obleky
Ceny iinšich obleků začínají za

$775 za tento ohnon můžeme áui

dútt zvláště dobrý oblek světlé

anebo tmavé barvy Za $1000 dá

mu vám všechny druhy čistých

VVorstedovýeh obleků počítaje v

to obb ky a hedvábnou odšívkoii

Za $1250 dánu vám obb ky za ja
ké v obchodech v doleiiím městě

musíte platiti $1H00 a více Naío

$1500 obleky jsou zrovna tnk do

bré jako fJOOO ve městě S kaž- -

dým obb kem od Ý775 a výše dá
me pár kšand a věšák na Sáty
zdarma V našem chlapeckém od

děleni vyprodáváme některé obli

ky za f 1 !# _ H každým chlapec

kým oblekem dáme míč ku hře
baseball a pálku zdarma Výběr

různých lytkú chlapeckých ko-

šil po J5e Klobouky které nyní

prodáváme za $200 ostatní oheho

dy prodávají za )f'250 Můžeme

vám iipořiti peníze na všech

chlapeckých a muskýeh
potřebách Klíčíme zi vše je to

"all Hulit' feští kb ri vás oh- -

slouží

Obchod otevřen ve středu až do
9 hodin večer

fJebrasha Shoo &

Clothing House
Roh 25 & N ul South Omaha

Do rodiny Antona a Magda
b ny Janákových bydlících v čish- -

is'l jižní 2-- ulice donesla por
babiéka škodová statného kluči-

nu írat ubijeme !

OMAHA

Sbírka na pomník Rud Fibingera

Zbstek ' sbírky i~:ic ood- -

niknute dítkmii české školí- 1_MH

( has ťhb-borá- loo
t has Krč ii kj

Frank Miráckv loo
Stanislav Serpán 1 00

Perka & Co 500
fiád Palacký é 1 Zři M 2500

(Vlkem

— Známý zdejší krajan p Kan í

šabata utrpěl v minulém týdnu
znační- - zraněni na noze tak že sti-žeii- a

byla mu chůze Nyní všk už
to jd" lépe

Pan Stanislav 15 Ietovský
nadaný virtuos na piano a sklada-

tel nyní kapelník v městském di-

vadle V Kielu V Némcckll přije-
de navštívili své rodiče v tomto
měsíci Dne 'JO května vsedne na
loif a do Ameriky přibude asi ke
konci téhož měsíce Jak ze zasla-

ného nám programu seznáváme p
Li tovský spoluúčinkoval při veli-

konoční slavnosti dne dubna v

Ki'-l- kde zejména výborným

přednesem Pobnaisy As dur l

Chopina na sebe upoutal pozor-
nost Jako celá řada přátel tak i

my těšíme se na shledání se s ním

— Pěkného vyznamenáni dosla-
lo se českému sochaři p Franku
Svobodovi minulý lýib n když si

Mrs Lovvry vdova po zastřeleném
ve službě policistovi v So Omaze

ii něho vybrala největší pomník
ze skladu Pomník jest z Vermont-k- é

šedé žuly ve formě jehlance
jemně broušený vysoký 11 stře-

víců Případ h policistou Iíou'

rym vyvolal rozbouření téměř po
celé Americe a zvláště dal pod-

nět k proliřeekýiu bouřím O po-

stavení pomníku pro Lovvryho
se kaiiienníei téměř z celé

Ncbrasky a že si pí Lovvry vy-

brala ii p Svobody tedy u řceha
není zajisté v tomto případě z ně-

jaké přízně k jinonárodoveům ale

jak sama ona paní se vyjádřila z

té příčiny že práce p Svobody

jsou nejkrásnější a úplně za pólo-viě- ní

cenu než všude jinde
— Do rodiny M a K Husaro-

vých bydlící v čísle 121J William

ulice donesla por babička pani
Loiiisa Svobodová čiperné děvčát-

ko Podobné zachovala se i v ro-

dině Franka a Marie Kantových

bydlící v čísle 1:15 jižní 2 a Po-plet-

ave kdež zanechala rov-ně- ž

děvčátko Gratulujeme
— Přenosy majetku pokud tý-

kaly no krajanů našich byly ná-

sledující: Fannie Tone a manžel

Louisi F KybAkovi loty 9 a 10

Omaha Huilding and Navings

příd $%000 — Nancy

iVác Holub
281 So 20 St So Omzha Neb

nominuji- v f i'hi1 um ia ! kiiul"- '
hl-- "mrnuuiin Ijiari tm v Irklt
k tifU-t- ř lrtl r llMOllil h l lnul iéllir-- l
mUk -i Kruhu ty t liity ijirnřiln lli ri ý - riiiii Lul Z mi t ftm Ni"ne Iíím inu--r- iti c

Spolkové záležitosti

j Těl Jednota Sokol Omaha

Všichni členové js-- žádáni b

'se do příští schůze určitě dostn-jvil- i

Předléhá poslední čtení a )

í kování o důležitých opravách
I Karel Špal- - k ta

j Výbor pro přednášku sl Šárky
i Hrbkové

jj" žádán aby k důležité poradč
'dostavil se ve čtvrte! dn ů květ
tm do ěeské školy Přítomnorf:
v secu Je zlKloliei

Mil Pureí předsedki
Viiu i Cerriák tajem

Tábor Myrta číslo 923 R N A

bude odbývat i pravidelnou s:h"

jzi první čtvrtek v měsíci v síni p
J Kaš)ara ve 2 hodiny odpoledne
Jest žádoiícno by si všechny člen

Ikyně do této schůze ditavily
t Fr Soukupová taj
Tábor Bohemia č 2945 R N tí
('lenkynč jsou tímto vyzývány

by do příští schůze i plném pol-

tu se určitě dostavily neboť před
léhá důležité jednání Nepřítomné

podléhají pokutě dle stanov

'Anna ňemík předsedkn
Anna Chlobórád tajem

Prodeje majetku jsou
v plném proudu

Nás seznam majetku jež máme
v prodeji jest příliš velký a pro-

to uvedeme pouze některé na ti

kázku :

ťlslo PCíl jižní 1- ulice velký
lot krásně upravený :i moderní

stavení o šesti světnicích za $!}

200

N'a 5 ul blíže Woolworth pě-

kný' lot a stavení o J světnicích za
1700

J stavení ě 2122 224 a 242G j
Ps ul Tento majetek je velmi do-

bře upraven a přináší dobrý úrok

na cenu $:{500

Ioly na 12 14 a 15 ul blíže
William budou v brzku vyprodá-
ny a proto kdo chce nějaký mu-

sí si přispíšit i

Pojišťujeme proti ohni u nejlep-šíi--

společností

Berka Co
Pbone: Dong7497 N I Life 9311

Obchod poztmkový a pojiifu jící- -

liAYDEjTS
spolehlivý obchod

HAYDErrs
: spolehlivý obchod

r v Národní síni Dejte poor při-

ví': vám povíme jak se kousek ten

'jmenuje a ze vás jik náleží poba- -

í
jMIIC Úplně jisti

Poor' V pviii neděli ó e- -

t r pořádá pro7sor boii-lo- -i

V školy p Kolbidia spob-čli- s

'Matiií š] iKho u koncert ve pro-pé- c

iíjišÍ České siob né školv

] t in i ii Kolbidioil účinkovat i bu-- !

též s ětia M Milova ileeruška
známého a oblíbeného krajana
lose'i Mika z Oinahy kteráž
vzdor mčimii inlá lí získala si již
zvučného jména vni inistrrioii

hrou na piano Jmc pi ' svědčeni
že krajané i sn Iiu jiořádaji-'cíe- h

a IletoelKiji -- i ujiti i ribžito- -

sti kdy vysb-chiioti- t i mohou oba

umělce a náplni národní síň do

posledního místečka Hližší ozná- -

uielio bude na lakáteeh

53"' Af jste tlustí lieto tenči

širocí tu bo uzeí ušijcni vám ob-

lek který bude pro vás jako uli-

tý Za uspokojení dokonulé se ru-

čí Přijďte a přesvědčte se! Fr

Jindra a Bcd Sigmund zakázko-

ví krejčí severozápadní rob 20 a

!S Ulice 11-1- 2

— Následkem "'krátkých" fi-

nancí a jiných okolností rozpuštěn
byl hřbitovní spolek — Spolkům
ktré složily ustanovenou částku
ku krytí běžných výloh navráee

ny budou peníze po odražení náj-

mu ze schůzí knihy a poštovného
vydání Tedy žádný nářek ne-

ztratí v tom mnoho

— V poslední schůzi Matice išk

odbývané minulou neděli pověřen
byl učitel české svob školy pan
Štěrba úkolem uspořádati pro tu
naši malou výlet Příznivci
naší školy kteří by o nějakém pří-

hodném místečku k tomu účelu

věděli zavděčí se učiteli pak li

mu eo nejdříve o m m poví
— Ve středu minulého týdne

započato bylo h cvičením žaček

sboru sokolek Libuše Pro začátek

přihlásilo se žaček 1ti Cvičení se

odbývá každou středu od 7 do 4

hodiny večer a krajané kteří své

malé dcerušky do cvičení wsílati
si přejí nechť tak učiní v dobu

naznačenou

— Poněvadž je náš zdravotní in-

spektor F Kadil samým vykuřová-
ním a zápasem různými baeily
celý "hýn" koupil si novou resi-

denci na vršíčku (na 15 a W ul)
aby řádně vyvětral Tam dostane

příjemný vánek ze všech stran

Velký výběr ženských a

dětských klobouků též i uejno-věj- ší

vzory všeho druhu střevíců

pro mužské ženské i děti klo-

bouky a čepice pro mužské i ho-

chy "obleky pro chlapce střižní

zboží ii velikém výběru a při
eeiiáih V českém ob-

chodě J V Vacka 21 mezi N a

O ulicemi 41-t- f

— Známí krajané Fr Jindra a

Hed Sikmund zařídili na severo-

západním rohu 20 a S uli krej-

čovský závod a jsou ochotni kaž-

dému posloužiti kdo jejich slu-

žeb potřebuje Jak jsme zvěděli

obchod fici jim tak zvedá že podla-

hu nyní musejí dčlati až na

('

f

l
t

t

I-

5

4
v

i

??

A PŽKMK ukázali vám největší výběr cenných obleku v
A A- v našem oddělení pro poštovní objednávky v této se-

zoně jež kdykoliv nabízeny v kterémkoliv obchodním domě v

zemi

Zasíláme je h tím vyrozuměním že můžete zaslané podro-bit- i

prohlídce a nenaleznete-l- i vše nejlepší hodnoty můžete
zásilku vrátili a my ochotně vrátíme vám peníze

Ceny od $750 do $1750 Zvláště odporuénjenie naše 'Mar-v-

obleky za $1400 které překonají všechny Vzorky lá-

tek zaslány budou bezplatně na vaši žádost Pisté dnes

Lože Včrnost č 62 F U A 4
pořtínvTi m 10:

Májovou zábavu
v sobotu dne 22 května 1909 J

v síni p Jana Fraňka na 20 a S ul +fr

Uniová hudba n Inna Fraíika účinkuje

Vstupné za osobu '25 eeutu

3í3 Každého uctivé
Zkuste HAYDEřTS

NEJPRVE!HAYDEÍťS
spolehlivý obchod ZX4 4 4 f4 4 4 4 4 444 4 4 4 44 4 4 4 4 4 4 fX


